
 
 
 
 
 

Mistrovství ČR v nočním ROB 
Mistrovství ČR na dlouhé trati 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Horní Slavkov       12-13. dubna 2008  
 
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


Mistrovství ČR v nočním ROB 
 
 

Mistrovství ČR na dlouhé trati 
 
 
 
Pořadatel  : Asociace ROB ČR, Radioelektronika Cheb, oddíl ROB 
 
Druh soutěže  : Mistrovství ČR v nočním ROB 
     Mistrovství ČR na dlouhé trati 

  (mistrovská soutěž 1.stupně)  
 
Místo konání  : Horní Slavkov, okr. Sokolov 
Datum konání : 12-13.4.2008 
 
Ředitel soutěže : Miroslav Vlach, OK l  UMY, R1 
Hlavní rozhodčí : Vlasta Vlachová, OK 1 VFU, R1 
Delegovaný rozhodčí: 
Stavba tratí  : Miroslav Vlach 
 
Kategorie  : dle pravidel ROB 
Závodní prostor : prostor mapy Krudum 
UPOZORNĚNÍ : dnem vydání propozic včetně jejich uveřejnění na internetu je závodní  
     prostor považován za zakázaný prostor !!!!! 
Terén   : kontinentální s množstvím cest, zalesněno 80-90 %, mokřiny 
Vysílače  : pásmo 3,5 MHz – ANT vertikální 8 m, výkon dle pravidel 
Použité kmitočty : TX 1-5 : 3,58 MHz (40 PARIS) 
     TX R1-R5 : 3,62 MHz (60 PARIS) 
     MO  : 3,54 MHz (40 PARIS) 
 
Razicí zařízení : Sport Ident pro všechny kategorie 
Start+cíl  : společný pro všechny kategorie 
 
Shromaždiště  :  v místě ubytování 
 
Ubytování  :  tělocvična Základní školy Horní Slavkov, Školní č. 786, okr. Sokolov 
      vlastní spací pytel, karimatka, přezůvky  
 
Poplatky  : startovné  – M ČR noční  90 Kč 
     - M ČR DT  120 Kč  
   : ubytování     70 Kč 
   : použití sprch (pro neubytované) 30 Kč 
 
Pojištění  : sportovci jsou pojištěni hromadnou pojistkou ČSTV 
Doklady k prezenci : registrační průkaz s lékařskou prohlídkou a potvrzenou VT 
Přihlášky  : do 2.4.2008 na adresu : Miroslav Vlach, Mánesova 34, 350 02 Cheb 
     Fax: 974372348, e-mail: umy@seznam.cz  
     (nebudou-li přihlášky zaslané e-mailem do 2 dnů potvrzeny,volejte 
     974372356 nebo 775192838 nebo 608741828) 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:umy@seznam.cz
http://www.fineprint.cz


 
Poplatky  : do 2.4.2008 na účet č. 27739331/0100, Komerční banka Cheb 
     Název účtu: Radioelektronika Cheb, P.O.BOX 75, 350 11 Cheb l 
     Variabilní symbol = PSČ sídla oddílu ROB,  
     Doklad o úhradě předložte při prezenci , jinak závodník nebude 
     moci startovat !!!!! 

    
Pozdní přihlášky : pro závodníky přihlášené po termínu se zvyšuje startovné o 50% 
 
Časový rozvrh  
sobota 12.4.2008   - příjezd, prezentace do 18.00 h na shromaždišti 
   - Mistrovství ČR v nočním ROB 
   - odevzdání přijímačů do 20.30 h na startu 

- start 00 = 21.00 
- předpokládaný konec 01.00 h 

neděle 13.4.2008  - Mistrovství ČR na dlouhé trati 
   - odevzdání přijímačů do 9.30 h na startu 
   - start 00 = 10.00 hod 
   - předpokládaný konec 15.00 hod 
   - vyhlášení výsledků v místě ubytování – do 15.30 hod 
 
Technické informace k jednotlivým závodům: 
 
Mistrovství ČR v nočním ROB 
 
Pásmo 3,5 MHz : TX 1-5: 3,58 MHz  MO: 3,54 MHz  
Mapa   : formát A3, M 1:10000 (není vodovzdorně upravena) 
Ražení   : SportIdent (kleště – při poruše SI se razí do mapy) 
Vyhledávání TX : v libovolném pořadí (maják se razí, cíl se razí na cílové čáře) 
 
Mistrovství ČR na dlouhé trati 
 
Pásmo 3,5 MHz : TX 1-5 : 3,58 MHz (40 PARIS) 
     TX R1-R5 : 3,62 MHz (60 PARIS) 
     MO  : 3,54 MHz (40 PARIS) 
Mapa   : formát A3, M 1:15000 (není vodovzdorně upravena) 
Ražení   : SportIdent (kleště – při poruše SI se razí do mapy) 
 
Vyhledávání TX : dvoukolově  
 
1.kolo = závodník nejprve vyhledá na pomalé frekvenci (TX 1-5) náběhovou kontrolu, poté 
ostatní kontroly na pomalé frekvenci v libovolném pořadí, orazí maják a  
2.kolo = vyhledá kontroly na rychlé frekvenci (TX R1-R5) v libovolném pořadí, opět orazí 
maják a běží do cíle (cíl se razí na cílové čáře) 
neoražení náběhové kontroly jako první a majáku na konci 1.kola je důvodem 
k diskvalifikaci závodníka 
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
Oddíl ROB Cheb podporuje: 
   
Město Cheb   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

